
81/20 

Níže uvedené smluvní strany (dále společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jen jako „smluvní 

strana“) 

Národní knihovna České republiky 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky; 

se sídlem 11000 Praha 1, Staré Město, Klementinum 190; 
IČO 00023221, DIČ CZ00023221; 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 85535011/0710; 
zastoupená 

kontaktní osoba: 

(dále jen „pronajímateľ“) 

a 

COFFEEBREAK s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103125 

se sídlem 15521 Praha 5 - Třebonice, Ringhofferova 115/1; 

IČO 27189805, DIČ CZ27189805; 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., číslo účtu: 1032198001/2700; 

zastoupená Ing. Marií Kazdovou, jednatelkou 
kontaktní osoba: 

(dále jen „nájemce“) 

uzavřely podle $ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a 

jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále j jen „ZMS“) smlouvu (dále 

jen „smlouva“) takto: 

Smlouva o nájmu ploch k provozu prodejních automatú 

CLI 
Předmět smlouvy, předmět nájmu 

1) Pronajímatel je příslušný hospodařit s majetkem České republiky nacházejícím se na adrese Praha 

1, Staré Město, Klementinum 190, konkrétně s areálem Klementinum - národní kulturní památkou, 

nacházející se na pozemku parc.č. 80, jehož součástí je stavba, pozemku pare. č. 81, jehož součástí 
je stavba, a pozemcích parc. č. 82, paro. č. 83, parc. č. 84 a parc. č. 85, vše v Katastrálním území 

Staré Město, obec Praha, zapsaných na listu vlastnictví č..96 vedeném Katastrálním úřadem pro 

hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha a s majetkem nacházejícím se na adrese Praha 15, 

Hostivař, Sodomkova 1146/2, konkrétně s novou budovou Centrálního depozitáře v Hostivaři 
nacházející se na pozemku paro. č. 1680/10 v katastrálním území Hostivař, obec Praha, zapsaným 
na listu vlastnictví č. 61 vedeném Kafastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální 

pracoviště Praha 

2) Pronajímatel přenechává nájemci kužívání celkem pět (5) ploch kumístění nápojových a 

svačinových prodejných automatů (dále také jen jako „automaty“) vyznačených na půdorysném 

plánku, který tvoří Přílohu č. I smlouvy (dále jen jako „pňedmét nájmu“). Tři (3) automaty budou 

nápojové, dva (2) pak svačinové, přičemž jejich přesné umístění je specifikováno rovněž v Příloze 

č. I smlouvy. 

3) Nájemce se zavazuje automaty řádně provozovat, hradit za užívání předmětu nájmu sjednané 
nájemné a zálohové platby za služby a užívat předmět nájmu v souladu se sjednaným účelem a 

smlouvou. 

4) Nájemce prohlašuje, že před podpisem smlouvy dostatečně seznámil s faktickým stavem předmětu 

nájmu a ten odpovídá jeho podnikatelskému záměru. 

1  



5) 

6) 

S1/20 

  

Pronajímatel uvádí, že uzavřením smlouvy bude dosaženo účelnějšího a hospodárnějšího využití 
předmětu nájmu ($ 27 odst. (1) ZMS věta druhá). 

Nájemce v této souvislosti prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle $ 1765 
odst. (2) občanského zákoníku, $ 1765 odst. (1) a $ 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
nájemci nepoužije. 

Gm 
Účel nájmu 

Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu výlučně pro podnikatelskou činnost nájemce, a to pro 
provozování nápojových a svačinových prodejných automatů. 

) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

1) 

2) 

3) 

Či. M 
Doba nájmu, místo nájmu 

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy do 31. 12. 2023, 

Nájemce se zavazuje instalovat a zprovoznit všechny automaty ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů 
ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

Nejpozději v poslední den nájmu, předá nájemce vyklizený předmět nájmu ve stavu, v jakém jej 
převzal do užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání a údržbě zpět 
pronajímateli, 

O předání a převzetí předmětu nájmu bude vyhotoven předávací protokol, ve kterém bude popsán 
stav předávaného předmětu nájmu včetně stavu podružných elektroměrů a vodoměrů. Protokol 
bude vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Pokračování nájmu prodloužením doby nájmu sjednané v odst. 1) tohoto článku je možné pouze 
po dohodě obou smluvních stran, a to písemným dodatkem ke smlouvě a za podmínek ust. $ 27 
ZMS, přičemž dodatek ke smlouvě musí být uzavřen nejpozději v době trvání nájmu podle odst. 
1). 

Smluvní strany si v této souvislosti výslovně vylučují použití ust. $ 2230 občanského zákoníku, o 
tzv. obnovení nájmu, resp. o konkludentní prolongaci nájemního vztahu. 

Automaty budou umístěny v hlavní budově pronajímatele na adrese Klementinum 190, Praha 1 av 
nové budově centrálního depozitáře v Hostivaři na adrese Sodomkova 2, Praha 10 (viz Příloha č. 1 
smlouvy). 

ČL IV 
Cena, platební podmínky 

Nájemné (dále jen „nájemné“) a záloha na úhrady za služby a plnění poskytované spolu s nájmem 
(dále jen „úhrada za služby“) byly smluvními stranami sjednány a dohodnuty takto: 

a) mšsíční nájemné za jeden (1) nápojový automat ve výši 1 288,- Kč a ve výši 645,- Kč za jeden 
(1) svačinový automat: 

b) měsíční záloha na el. energii za jeden (1) nápojový automat ve výši 500,- Kč a ve výši 750,- Kč 
za jeden (1) svačinový automat: 

c) měsíční záloha na vodné za jeden (1) nápojový automat ve výši 100,- Kč. 

Předmět nájmu je dle ust. § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, od této daně osvobozen. 

Vyúčtování zálohových plateb za služby bude pronajímatelem provedeno dle skutečné spotřeby 

2  



  

4) 

5) 

6) 

„3 

1) 

2 

51/20 

nájemce do třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování od dodavatelů těchto energií. 

Pronajímatel prohlašuje, že nájemné bylo sjednáno ve výši obvyklé v místě a čase, jeho výše tedy 

není dotčena tzv. cenovou regulací, a současně že nájemné bylo stanoveno ve smyslu ust. $ 27 odst. 

(3) ZMS. 

Nájemce se zavazuje hradit celkové nájemné a úhradu za služby v plné výši čtvrtletně na základě 

daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem se splatností do třicátého (30.) dne 

prvního měsíce čtvrtletí, za které je nájemné a úhrady za služby hrazeno. Smluvní strany se 

výslovně dohodly, že pronajímatel je oprávněn zaslat nájemci fakturu elektronickou cestou na 
emailovou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Nájemné bude hrazeno bezhotovostně ve prospěch 

bankovního účtu pronajímatele uvedeného v záhlaví smlouvy a za uhrazené se považuje dnem 
připsání na účet pronajímatele. 

V případě prodlení s úhradou faktur dle předchozího odstavce se nájemce zavazuje zaplatit 

pronajímateli smluvní pokutu ve výši pět desetin procenta (0,5 %) z dlužné částky za každý i jen 

započatý den prodlení. 

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení $ 2248 občanského zákoníku výslovně sjednávají 

oprávnění pronajimatéle jednostranně změnit výši nájemného a výši úhrad za služby, a to zejména 

v závislosti na změnách míry vyhlášené inflace zveřejněné Českým statistickým úřadem, 

ČI. V 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti pronajímatele: 

a) přenechat předmět nájmu do užívání nájemci ve stavu zpüsobilém k ujednanému účelu nájmu, 

v tomto stavu předmět nájmu svým nákladem udržovat, pokud není ve smlouvě ujednáno jinak; 

b) poskytnout nájemci technické podmínky pro provoz automatů; 
c) umožnit nájemci zajistit přívod vody pro nápojové automaty a zabezpečit připojení el. energie 

(zásuvky jištěné 16A jističem); za tyto dodávky el. energie a vody hradit dodavatelům; 
d) neprodleně nahlásit zjištěnou či návštěvníkem oznámenou poruchu nebo závadu automatu na 

dispečink nájemce — tel. číslo nebo e-mailovou adresu 

a následně na e-mailovou adresu kontaktní osoby nájemce uvedenou v záhlaví smlouvy; 

e) umožnit vjezd a výjezd vozidel nájemce z veřejné komunikace do areálů pronajímatele a zajistit 

přístup k předmětu nájmu za účelem doplňování surovin a sortimentu, řádné údržby či oprav; 
£) informovat nájemce s předstihem o plánovaných úpravách či změnách týkajících se předmětu 

nájmu, aby nájemce mohl včas zajistit nezbytná opatření a zabezpečení provozu automatů; 
£) pronajímatel nenese odpovědnost za jakékoliv škody, které nájemci v souvislosti s užíváním 

předmětu nájmu vzniknou. 

Práva a povinnosti nájemce: 

a) nájemce je povinen užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu podle smlouvy; 

b) instalovat pouze automaty odpovídající platným právním a bezpečnostním předpisům 

s předepsaným atestem, jejichž provoz bude v souladu s hygienickými podmínkami provozování; 

c) zajistit, aby připojení prodejních automatů bylo provedeno v souladu se všemi normami a 

bezpečnostními předpisy; 

d) plnit řádně a včas ujednaná peněžitá plnění; 
e) zabezpečit bezporuchový chod automatů a nahlášenou poruchu nebo závadu odstranit nejpozději 

do dvaceti čtyř (24) hodin od nahlášení nebo zjištění; za nahlášení závady se považuje doba 

odeslání e-mailové zprávy s popisem závady kontaktní osobě nájemce uvedené v záhlaví 

smlouvy; 
£) na vlastní náklady zabezpečit plynulé a dostatečné doplňování sortimentu a surovin tak, aby 

automaty byly neustále provozuschopné a nedocházelo k podstatnému omezení nabídky; 

£) nájemce je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností pronajímateli a třetím osobám s 

3  



   S1/20 

minimálním limitem pojistného plnění ve výši 1 000000 Kč. V případě škodní události se nájemce zavazuje nahlásit v řádném termínu věc u své pojišťovny tak, aby bylo dosaženo odškodnění pronajímatele v maximální výši. Nájemce je povinen nahradit pronajímateli vzniklou škodu nebo i část škody, která nebude odškodněna pojišťovnou; 
h) vést evidenci hlášených poruch; 
1) po celou dobu nájmu pravidelně kontrolovat a řádně udržovat v souladu s technickými a bezpečnostními předpisy technická připojení automatů na vodu a el. energii; 
j) zajistit na vlastní náklady a nebezpečí preventivní opatření k zajištění automatů proti vzniknutí 

nepovolaných osob; 
k) nájemce je povinen neznečišťovat předmět nájmu a jeho okolí a odvézt veškerý odpad vzniklý 

Z provozu automatů; 
D nájemce není oprávněn na předmětu nájmu činit jakékoliv stavební či jiné úpravy bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele; 
m) udržovat předmět nájmu ve stavu způsobilém k užívání, dodržovat předpisy BOZP, PO a další obecně závazné předpisy, umožnit pracovníkům pronajímatele vstup do předmětu nájmu za účelem provádění kontrol PO, v případě havárií apod.; 
n) nájemce je odpovědný za škody, které na předmětu nájmu způsobí jeho zaměstnanci, spolupracující osoby anebo kdokoliv, kdo se bude se souhlasem nájemce v předmětu nájmu pohybovat; 
o) během instalace automatů nenarušovat provoz pronajímatele a neobtěžovat nadbytečně návštěvníky pronajímatele; 
P) nájemce nesmí ohrozit dobré jméno pronajímatele; 
q) neprodleně písemně oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má pronajímatel provést a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav, jinak nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla; 
r) nejpozději při skončení doby nájmu odstranit veškerý dovezený materiál, mobiliář, vybavení, zařízení a všechny další věci, které do předmětu nájmu vnesl, nebude-li dohodnuto s pronajímatelem jinak; 
s) nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele dát předmět nájmu do podnájmu jakékoliv třetí osobě či zřídit třetí osobě k předmětu nájmu jakékoliv užívací právo; t) nájemce je povinen dodržovat zákaz kouření a používání otevřeného ohně ve všech prostorách pronajímatele; 
u) nájemce bere na vědomí, že část předmětu nájmu (areál Klementina) je památkově chráněným objektem a zavazuje se přizpůsobit této skutečnosti své chování a chování třetích osoby, kterým nájemce umožní do předmětu nájmu přístup; nájemce, ani třetí osoby nesmí narušovat klid a pořádek v celém areálu Klementina. 

3) Nájemce prohlašuje, že byl pronajímatelem před podpisem smlouvy seznámen a proškolen s požárními a bezpečnostními předpisy pronajímatele a zavazuje se je dodržovat. 
4). Nájemce je povinen seznámit s povinnostmi ujednanými v odst. 2) a 3) tohoto článku rovněž veškeré osoby, které se budou v předmětu nájmu pohybovat s jeho souhlasem, nebo kterým do předmětu nájmu umožnil přístup, a dohlédnout na. fo, že budou výše uvedené povinnosti plněny i Z jejich strany. 

5) Smluvní strany si ujednávají, že porušení shora uvedených povinností, závazkú a ujednání je považováno za zvlášť závažné porušení smluvních vztahů vyplývajících ze smlouvy. 

ČI. VI 
Další ujednání 

1) Smluvní strany se dohodly na poskytování cenově zvýhodněných nákupů z nápojových automatů 
pro zaměstnance pronajímatele. Nájemce poskytne pronajímateli čipové klíče a současně s instalací 
nápojových automatů nainstaluje čipový systém. Tyto klíče budou sloužit pro zvýhodněný nákup nápojů zaměstnanci pronajímatele, a to za cenu za nápoj v maximální výši z ceny stanovené 
pro veřejnost. 

 



S1/20 

  

ČI. VII 
Sankce 

1) Vpřípadě prodlení s vyklizením jakékoliv části předmětu nájmu je nájemce povinen uhradit 

pronajímateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení. 

2) V případě nedodržení termínu sjednaného v ČL III odst. 2) smlouvy je nájemce povinen uhradit 

pronajímateli za každý nezprovozněný automat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý i jen 
započatý den prodlení. 

3) V případě nedodržení ujednání sjednaných v ČI. V odst. 2) písm. e) a f) smlouvy je nájemce 

povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušení a za 

každý jen započatý den prodlení. 

4) Smluvní pokuty jsou splatné na základě písemné výzvy pronajímatele zaslané nájemci na jeho 

adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje nájemce odpovědnosti 

za škodu, která nesplněním jeho povinnosti vznikla třetí osobě či pronajímateli (smluvní strany si 

pro účely smlouvy výslovně vylučují použití ustanovení $ 2050 občanského zákoníku). 

ČL vn 
Zánik smlouvy, výpověď, odstoupení od smlouvy 

1). Smlouva skončí uplynutím doby, na níž byla sjednána podle Cl. II odst. 1) smlouvy. 

2) Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu anebo jen její část rovněž ukončit písemnou dohodou 

smluvních stran. 

3) | Smlouva může být předčasně ukončena písemnou výpovědí smluvní strany s výpovědní dobou tří 

(3) měsíců; výpověď nemusí být odůvodněna; počátek běhu této výpovědní doby si smluvní strany 

sjednávají prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla 

doručena druhé smluvní straně. 

4) Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemně s odůvodněním s výpovědní dobou 

třiceti (30) kalendářních dnů v následujících případech: 

a) nájemce bude v prodlení s plněním peněžitých závazků po dobu delší než třicet (30) kalendářních 

dnů; 

b) nájemce nebude plnit závazky dle ČL V odst. 2 písm. a) až g) a s) smlouvy. 

5) Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemně s odůvodněním s výpovědní dobou třiceti 
(30) kalendářních dnů v případě, že pronajímatel nebude plnit závazky dle ČI. V odst. 1 písm. a) až 

c) smlouvy. 

6) V případě výpovědi dle odst. 4) a 5) tohoto článku začíná výpovědní doba běžet ode dne 

následujícího po doručení výpovědi. 

7) Pronajímatel má právo smlouvu anebo i jen její část vypovědět bez výpovědní doby v případě, že 

předmět nájmu potřebuje k plnění úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu 
činnosti nebo v případě, že by smlouva nevedla k účelnějšímu nebo hospodárnějšímu využití 

předmětu nájmu při zachování jeho hlavního účelu v souladu s ust. § 27 ZMS. 

8)  Nájemce bere na vědomí, že v části předmětu nájmu (areál Klementina) může dojít k omezení 

využití předmětu nájmu, a to v důsledku prací v rámci revitalizace Klementina, 

ČL VII 
Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva se řídí právním řádem České republiky.  



2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

10) 

11) 

12) 

13) 

81/20 

  

Ukáže-li se některé ustanovení smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv takového 
ustanovení smlouvy obdobně podle $ 576 občanského zákoníku. 

Pronajímatel a nájemce si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek ze smlouvy ($ 1881 
občanského zákoníku) na třetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy nebo 
její části ($ 1895 občanského zákoníku) na třetí osoby. 

Pronajímatel si s nájemcem výslovně ujednali, že nájemní právo vzniklé na základě smlouvy 
nebude činěno předmětem zápisu do příslušné evidence nemovitostí (8 2203 občanského 
zákoníku). Pronajímatel a nájemce dále pro účely smlouvy výslovně vylučují použití ust. $ 2223 
občanského zákoníku. 

Adresami pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami jsou adresy uvedené v záhlaví 
smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a nároků 
vzniklých ze smlouvy se považuje i případ, kdy dojde ktzv. závadám při doručování nájemci 
vykazovaným subjektem oprávněným k poštovní přepravě (zejm. nevyzvednutí si zásilky 
adresátem, neznámost nebo nemožnost kontaktovat adresáta na uvedené adrese apod.). V takových 
případech se za okamžik řádného doručení projevu vůle pro účely smlouvy považuje desátý (10.) 
den následující po prvním pokusu o doručení projevu vůle adresátovi. Ujednání smluvních stran 
dle ČI. IV odst. 5) zůstává nedotčeno. 
Smluvní strany si sjednávají oprávnění pronajímatele zpracovávat a poskytovat informace 
V souvislosti s plněním na základě smlouvy pro účely plnění zákonných povinností Národní 
knihovny České republiky (účetní a daňové účely, finanční a veřejnosprávní kontroly dle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění prováděcích předpisů, dále kontroly dle zákona č. 
255/2012 Sb. o kontrole, plnění povinností dle ZMS, zajištění ochrany osob a majetku mj. ve 
smyslu přílohy č. 4 k nařízení Vlády ČR č. 522/2005 Sb., obsahující seznam utajovaných 
informací v oblasti působnosti Ministerstva kultury, plnění povinností dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jakož i pro statistické účely a 
plnění povinností uložených pronajímateli dalšími právními předpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že pokud si navzájem a v nezbytném rozsahu, ve snaze zajistit řádné 
plnění závazků ze smlouvy poskytnou osobní údaje fyzických osob, tak obě smluvní strany jako 
správci osobních údajů zaručují, že takové osobní údaje budou evidovat, uchovávat a zpracovávat 
pouze za účelem plnění smluvních ujednání smlouvy, v souladu s článkem 6. odst. (1) písm. b) 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady Evropské unie 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR - General Data Protection Regulation) a zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Tuto smlouvu mohou smluvní strany měnit a doplňovat výhradně vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

Pronajímatel a nájemce se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související s touto 
smlouvou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si 
navzájem potřebnou součinnost. 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) originálech, z nichž pronajímatel obdrží tři (3) vyhotovení a 
nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení, 

Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků 
bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy se 
zavazuje provést pronajímatel, přičemž smluvní strany se zavazují si navzájem bezodkladně předat 
informace o datu uzavření smlouvy ze strany každé z nich. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona o registru smluv. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva, ani její přílohy, neobsahují žádné informace nebo 
skutečnosti, které smluvní strany nebo i jen jedna z nich považují za obchodní tajemství ve smyslu 

6  



S1/20 

  

$ 504 občanského zákoníku. 

14) Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako jsou způsobilé 
nabývat v rámci zákona vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

15) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě Jejich pravé, svobodné vůle, prosté 
omylu, že se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 

ČI. IX 
Prílohy 

Príloha č. 1 — Püdorysny plánek s vyznačením předmětu nájmu 

 

V Praze dne — 29 -01- 2029 VPraze dne — 06 -01- 2020 

nájemce 
Ing. Marie Kazdová 
jednatelka 

Národní knihovna České republiky COFFEEBREAK s.r.o.



rloha ŠA ke omlonvé“ § 4/20 
bey 

a
 

 
 

   

3m VISMyNIW3S 

  

3010. 
VAOTEVN 

A
d
y
 

"d 

IN3NTOE 
CAS 

 
 

  
 
 

  
 
 

 
 

s 
= 

s 

" 

= 

& 

L
c
 

0 

AGYN 
JSOAQYN 

]NT3QVAG 
z 

HOZI 
i 

= 
as 

S
h
w
e
 
a
x
 
f
e
 
e
d
e
 

g
e
 
f
e
d
,
 

p 

s 
ee 

e
e
s
 
1
i
 

i 

  
 
 

40011 
V
Y
S
Y
J
N
I
Y
 TA 

Izejpod 
iuurezpeu 

*z 

T 
eueJd 

"oer 
uinunueurepi 

"'euAouiux 
IupoJeN 

ILSONLSIM 
V1SI) 

 
 
 
 WOIYAWS 

"AS 

 



Příloha: A re Sm ave: 4/20 

  

„ 
g 

EN 
© 

8 

O 
N 
O 
© 
c 
e 

CI
SL
A 

M
I
S
T
N
O
S
T
I
 

w
s
 

ra 

© 
X 
[9 
a. 
S 
a 
rt 

E 
a 
= s 
E 
© 
E 
© 
z 
© 
= 
> 

o 
i 

E 
Oo 
o 
M 

oO 
= 

    
 



  

  

  

Te oka z. A ke $méruve 51/40 

  

  

  
        

  

  

  

  

  

        
  

    
  

  

  

        

    
  

          
  

        

  
      

    

    

  

  

  

  

1 ! 1 1 ! I 1 

i i i i i ICH 
i | i i | iES 8 

130 in 
327 

je 135. p i. — 

| 

128 129 | 134 132 

oa 133 

184 „112 128 14277] 137 
115 J, 

. 123 111 „L 
cee 117] [134 A „2329 [138 

14 

122 113 
Beca m 118 ss E a a 

121 [5 m 

Studovna 
= | 

120 | 119 Tu | 

-—-1NmW a m a a 

| | i A, A i i A, 

  

    

            

Hlavní vstup 

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÁ BUDOVA 

  

 


